05/05/2021 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3491

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1956

32.

Deverá permitir a realização de cópia de segurança da base
de dados do Sistema que permita a sua recuperação em caso
de incidente ou de falha, preferencialmente com periodicidade
diária, sem prejuízo de outros procedimentos de segurança da
informação.

05/2021 12/2022

PORTARIA NO 201, DE 26 DE ABRIL DE 2021
Publicação Nº 3019956

PORTARIA No 201, DE 26 DE ABRIL DE 2021

Designa membros para compor a Comissão de Estudos e Avaliação do Padrão Mínimo de Qualidade do SIAFIC.

O Prefeito de Timbó, no uso das atribuições conferidas pelo art.50, c/c art.70, Inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município, promulgada
em 05 de abril de 1990,

RESOLVE:
Art.1° DESIGNAR, os seguintes servidores, para compor a Comissão de Estudos e Avaliação do Padrão Mínimo de Qualidade do SIAFIC
(Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle), com o objetivo de elaborar o Plano de Ação
em cumprimento ao Parágrafo Único do art.18, do Decreto Federal n° 10.540/2020:

a) Marciana Teresa Berri;
b) Marcos J.Kisner;
c) Greyce Nardelli Severino;
d) Andrea Taise Franz;
e) Luciane Zenke;
f) Eduardo Espíndola;
g) Rodrigo Dall’Onder Spaniol;
h) Carla Moser;
i) Kathia E.G.Howe;
j) Juliana C.C. Eloy;
k) Maria Angélica Faggiani

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos do Parágrafo
Único do art.3°, do Decreto n° 2128, de 28 de outubro de 2010.

MUNICÍPIO DE TIMBÓ, em 26 de abril de 2021; 151° ano de Fundação; 87° ano de Emancipação Política.

JORGE AUGUSTO KRÜGER
Prefeito de Timbó/SC

RESULTADO PARECER TÉCNICO AMOSTRAS - PREGÃO PRESENCIAL SRP 03 2021 FMS
Publicação Nº 3020981

MUNICÍPIO DE TIMBÓ - CENTRAL DE LICITAÇÕES
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 03/2021 FMS
RESULTADO PARECER TÉCNICO – AMOSTRAS

Em atenção ao disposto no Edital do Pregão Presencial SRP nº 03/2021 FMS, no que tange a entrega das amostras, apresentamos o Resul-
tado do Parecer Técnico emitido pela Secretaria de Saúde e Assistência Social:

ITEM DESCRIÇÃO PRODUTO FORNECEDOR PARECER

2

AGENTE DE UNIÃO, RESINA LIQUIDA, FOTOPOLIMERIZAVEL,
FRASCO ÚNICO, CARGA COM 10% DE SILICACOLOIDAL E 05
NANOMETROS DE DIAMETRO COPOLIMERO DO ÁCIDO POLIAL-
CENOICO, FRASCO COM 6G

DENTAL PRIME - PRODUTOS ODON-
TOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALA-
RES - EIRELI

APROVADA

3
AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL, LONGA, COM 30MM, ESTÉRIL,
CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, TRIBISELADA, EMBALA-
DA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES

DENTAL SHOW - COM. DE PRODU-
TOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITA-
LARES EIRELI

APROVADA

4
AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL, CURTA, COM 23MM, ESTÉRIL,
CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, TRIBISELADA, EMBALA-
DA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES

ODONTOSUL LTDA REPROVADO
(AMOSTRA NÃO APRESENTADA)